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Przed ostatnią kadencją polskiego parlamentu Prawica Rzeczypospolitej [Prawica RP]
zrezygnowała ze starań o swoją, chociaż jednoosobową, reprezentację w Sejmie lub Senacie.
Nie określiła także, jakiemu ugrupowaniu lub jakiej partii politycznej da swoje wsparcie.

  

                

  

Prawica RP nadal pozostaje wierna swoim założeniom ideowym i zależy nam, aby Polacy w
parlamentarnych wyborach kierowali się utrzymaniem tradycyjnych wartości narodowych, które
powinny być szanowane w życiu publicznym i stanowią podstawę dla dalszego rozwoju
bezpiecznej Polski. 
Od dawna obserwujemy silną walkę polityczną i ciągłą grę w przestrzeni społeczno-politycznej.

      

Przed wyborczym głosowaniem potrzebne jest rozważanie: czy wesprzeć mające ostatnio
znaczenie ugrupowanie polityczne (głosując na jednego z jego najlepszych kandydatów), czy
głosować na nowe ugrupowanie, z którym wiąże się uzasadnioną nadzieję, że spowoduje
odwrócenie obecnych tendencji niszczących życie publiczne w Polsce i godzących w jedność
naszego narodu. 
Osobista decyzja wyborcza wymaga rozeznania w skupieniu i dialogu, aby w wyniku wyborów
nie doszło do osłabienia w naszym państwie tego, co stanowi lub może stanowić bazę dla
dalszego umocnienia suwerenności Polski, wobec zewnętrznych zagrożeń. Zatem każda taka
decyzja to odpowiedzialność w swoim sumieniu.

  

Obecnie bardzo ważny jest nasz udział w wyborach, a także uczestnictwo w pracach
obwodowych komisji wyborczych jako ich członkowie albo jako mężowie zaufania albo jako
obserwatorzy społeczni. Dlatego zachęcamy uczciwe i solidne osoby do takiego uczestnictwa.
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Prawica RP założyła Komitet Wyborczy PRAWICA. Pełnomocnik tego Komitetu możne udzielić 
upoważnienia osobom zgłaszającym kandydatów do obwodowych komisji wyborczych (którzy
wypełnią formularz zgłoszeniowy). Informacji w tym zakresie udziela zespół koordynatorów:

  

Janusz Długoński

  

tel. 726 - 351 - 481

  

e-mail: jw.dlugon @ gmail.com

  

Beniamin Orland

  

tel. 604 - 854 - 587

  

e-mail: pr @ beaen.pl
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